

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)

sporządzony na dzień 31-12-2019

Pozycja	Wyszczególnienie	Kwota za poprzedni rok obrotowy	Kwota za bieżący rok obrotowy
		2018	2019
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	0,00	0,00
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,00
-	jednostkom powiązanim	0,00	0,00
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	0,00	0,00
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	0,00	0,00
D.	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E.	Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	839 404,31	764 752,69
G.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	710 933,64	697 713,49
II.	Przychody z działalności statutowej	618 079,00	609 287,00
1.	Dotacje i granty	4 062,00	4 062,00
2.	Składki członkowskie	6 680,00	9 625,00
3.	Zbiórki publiczne	69 741,04	62 873,09
4.	Darowizny	12 371,60	11 866,40
5.	Pozostałe	128 470,67	67 039,20
III.	Inne przychody operacyjne	824 470,19	775 828,31
H.	Pozostałe koszty operacyjne		
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	804 580,58	766 105,44
III.	Koszty działalności statutowej	627 879,00	617 787,00
1.	Koszty dotacji i grantów	87 372,99	68 154,50
2.	Koszty administracyjne	1 024,82	983,29
a.	Zużycie materiałów i energii	3 896,23	1 842,80
b.	Usługi obce	25,59	4,19
c.	Podatki i opłaty	80 176,31	64 986,90
d.	Wynagrodzenia oraz ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia		
e.	Amortyzacja		
f.	Pozostałe	2 250,04	337,32
3.	Pozostałe koszty statutowe	89 328,59	80 163,94
IV.	Inne koszty operacyjne	19 889,61	9 722,87
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	14 934,12	-11 075,62
J.	Przychody finansowe	0,00	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
K.	Koszty finansowe	0,00	24,97
I.	Odsetki, w tym:		
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	24,97
L.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	14 934,12	-11 100,59
M.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) brutto (L+/-M)	14 934,12	-11 100,59
O.	Podatek dochodowy	0,00	654,00
P.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R.	Zysk (strata) netto (N-O-P)	14 934,12	-11 754,59

Wykonała:

Katarzyna Książczak
 Katarzyna Książczak
 Główna Księgowa

Zatwierdzono:

Prezes Zarządu Oddziału :
 Zarządu Oddziału
 Halina Chojnacka
 Sekretarz Zarządu Oddziału :

SKARENIA
 Zarządu Oddziału:
 Anna Wachowicz
 Członek Zarządu Oddziału: